PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№353 от 07.02.2013

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 28.03.2007

№ 556 «Об обеспечении первичных

мер пожарной безопасности в границах

муниципального образования городской

округ город Сургут»
В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах городского округа, в соответствии со ст.19 Федерального закона от 21.12.94                 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (с изменениями от 30.12.2012), ст.5 Феде-рального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.03.2007 № 556               «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городской округ город Сургут» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «организовать обучение населения мерам пожарной безопасности по месту работы, учебы и жительства» заменить словами «органи-зовать обучение работников мерам пожарной безопасности по месту работы».
1.2. В пункте 3 слова «Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.)» заменить словами «Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.)».
1.3. В пункте 7 исключить слова «созданию и обеспечению деятельности добровольных пожарных на подведомственных объектах».

2. В приложении к распоряжению:

2.1. В пункте 2.7 исключить слова «обучение населения мерам пожарной безопасности и».

2.2. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции «Создание условий для орга-низации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспе-чении первичных мер пожарной безопасности в иных формах».

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать  настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов